soldos duos prò quolibet de predictis Item sol. duos ponti inferiori

bisannisltem sol. quinque prò miss's canendis Apud ecclesiAm sancti

donati Itemdenarios duodecimpromissis canendis Apud ecclesiAm san

cti sAlvAtoris Item hospitali sancti stephAni sol. duos Item hospital)

sancte mArie cruciferorum et monAasterio sancti spiritus de bisAn

ni et hospitali sancti lAurentii denarios duodecim lAnue prò quoli

bet Item ponti de pulcifera denarios duodecim Item ecclesie fratrum

predicatorum et fratrum minorum de lAnuA iudico sol. duos prò

quAlibet et residuum volo quod distribuAtur prò Anima meA in di-

spositione mAtris mee berte Cui mAtri mee iudico et lego libras

tres iAnue Item symone filie rose lego iupAm meam virmiliam Item

pAruelum meum lego AdAlAxine filios meos Angelinum et lAco-

binum mihi heredes instituo in Aliis bonis meis equAliter et si

forte Aliquis eorum decesserit sine herede legitimo ex se nAto volo

quod succedAt Alter qui supersteterit et si omnes decesserint sine

herede legilimo volo quod mAter meA succedAt eis si tunc tempo-

ris vixerit et si non vixerit tunc volo quod frater meus lAcobus

succedAt eis si tunc temporis vixerit et si non vixerit volo quod

detur prò Anima meA hospitali sancti lohannis et infirmis de ca-

pite fari et moiiAsterio sancti spiritus de bisAnni et hospitali sancti

StephAni et confiteor quod debeo dAre sol. viginti ricie de quibus in

pignore cultram cendati virmilii et grani et duos pomelos de AmbrA

Item sol. quinque contesse prò quibus habet in pignore gonellAm vi-

ridis Item libras tres iuste quas mihi mutuo gratis dedit et hec est

meA ultima voluntas Testes lohannes correrius et obertus calle-

garius et rolandus callegarius et Wilielmus pellipArius et lohannes

de reco tinctor et bAldoinus pelliparius et symon fornArius Actum

iAnue in domo in quA hAbitAt dieta lAnuA die XXX lulii Ante

terclAm (N. 1211) a, e. 22 v.).

MCLXXXIV. — 31 luglio — I giudici delegati dal

Pontefice assegnano un termine in una lite.
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In presentia testium iiifrascriptorum dominus Albertus sAonen-

sisepiscopus et presbiteri synion sancii donAti et Guido sancte mArie

de castello CAnonici iudices domini pape delegati dederunt termi-

num octo dierum Annete filie Wilielmi de roniAnis Absenti sol-

vendi sol. duodecim ìAnue predictis presbiteris symoni et Guidoni

prò expensis quas fecerunt in causa que movetur coram dictis

iudicibus inter dictam Annetam ex unA pArte et lohAnninum fi-